
Generalforsamling Thors høj kraftvarmeværk A.MB.A 24-11-2022

Velkommen til årets Generalforsamling. 
Der er kommet 1 ny forbruger i regnskabsåret, 
så er vi oppe på 98 målere , der er jo de steder der er flere lejemål.Det giver jo 
et andet billede af forbrugere. 

Solgt varme 21/22 
Solgt varme 20/21 

Difference 

Produceret el 21/22 
Produceret el 20/21 

Difference 

Modtaget fra Hørby 

Produceret på varmepumpe 

Produceret på motor 

Antal målere 

Gasforbrug 21 /22 

Arets resultat 

1638 Mwh 
1724 Mwh 

-86Mwh

508 Mwh 
662 Mwh 

-157 Mwh

601 Mwh

1237 Mwh 

718 Mwh 

98 Stk 

123897 m3 

- 27834 kr

Der er delt flyers ud af 2 omgange om billig tilslutning af fjernvarme, 
1 0000kr. Så er der 2 haner inden for sokkel. Det er simpel hen en fabelagtig 
pris i forhold hvad de tagen andre steder. Vi har en af de laveste priser og 
samtidig en billig varme i forhold til ,olie ,el ,gas, pillefyr,så varmepriser kan vi 
godt konkurrere med. indtil nu har kampagner givet 3 tilmeldinger, de er nu 
alle installeret og aftager varme. 

Men lidt om anlægget det kører godt , det er en blanding af gasmotor, varme 
fra Hørby, produktion af el, brug af el når det er billigt til varmepumpe 
, varmepumpen blev sat i drift dec. 2020 ,laver 70 % af årets samlede 
varmeproduktion. 






